investment through SubsidiariesJumlah Karyawan  

Number of Employees

8 (Delapan) orang 

8 (Eight) people

Tanggal Pencatatan Saham
Shares Listing Date

8 Oktober 2012 di Bursa Efek Indonesia (“BEI”)
8 October 2012 at the Indonesia Stock Exchange 
("IDX")

Modal Dasar
Authorized Capital

Rp426.000.000.000
(empat ratus dua puluh enam miliar Rupiah)
(four hundred and twenty six billion Rupiah)

Modal Disetor
Paid Up Capital

Rp236.606.957.370
(dua ratus tiga puluh enam miliar enam ratus enam 
juta sembilan ratus lima puluh tujuh ribu tiga ratus 
tujuh puluh Rupiah)
(two hundred thirty six billion six hundred six 
million nine hundred fifty seven thousand three 
hundred and seventy Rupiah)

Tanggal Pendirian
Date of Establishment

2 November 2006
2 November 2006

PT Provident Investasi Bersama Tbk / Laporan Tahunan 20246

[...]

2023 8.805.988 2023 2.460.417

2022 5.765.399 2022 5.762.992

Aksi Korporasi dan Informasi 
Perdagangan Saham

Pada tanggal 20 Maret 2024 sampai dengan 4 April 2024, 

Perseroan menerbitkan saham baru dengan Hak Memesan 

Efek Terlebih Dahulu II (“PMHMETD II”) sebesar 8.654.256.802 

(delapan miliar enam ratus lima puluh empat juta dua 

ratus lima puluh enam ribu delapan ratus dua) saham biasa 

atas nama, dengan nilai nominal Rp15 (lima belas Rupiah) 

setiap saham  dengan harga pelaksanaan sebesar Rp418  

(empat ratus delapan belas Rupiah) atau dengan nilai 

penawaran sebesar Rp3.617.479.343.236 (tiga triliun 

enam ratus tujuh belas miliar empat ratus tujuh puluh 

sembilan juta tiga ratus empat puluh tiga ribu dua ratus  

tiga puluh enam Rupiah). Dengan demikian, terdapat

[...]

sebagaimana diungkapkan pada bagian Informasi Pemegang 

Saham Perseroan bab Profil Perseroan dalam Laporan 

Tahunan ini.

Perseroan juga menerbitkan Obligasi Berkelanjutan 

II Provident Investasi Bersama Tahap II Tahun 2024 

pada tanggal 21 Maret 2024 dengan nilai pokok obligasi 

sebesar Rp455.650.000.000 (empat ratus lima puluh 

lima miliar enam ratus lima puluh juta Rupiah) untuk 

Seri A dan Rp219.435.000.000 (dua ratus sembilan 

belas miliar empat ratus tiga puluh lima juta Rupiah) 

untuk Seri B dengan jangka waktu masing-masing 

367 hari kalender dan 3 (tiga) tahun sejak tanggal 

penerbitan. Obligasi ini dicatatkan pada BEI pada tanggal  

22 Maret 2024.

Corporate Action and Share Trading 
Information

From 20 March 2024 until 4 April 2024, the Company issued 

New Shares with Pre-emptive Rights II (“PMHMETD II”) of 

8,654,256,802 (eight billion six hundred fifty-four million 

two hundred fifty-six thousand eight hundred two) ordinary 

shares, with par value of Rp15 (fifteen Rupiah) per share and 

at an exercise price of Rp418 (four hundred eighteen Rupiah), 

with a maximum offering amount of Rp3,617,479,343,236 

(three trillion six hundred seventeen billion four hundred 

seventy-nine million three hundred forty-three thousand 

two hundred thirty-six Rupiah). Thus, there was a change in 

the number of the Company's outstanding shares on the IDX,